
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна з питання: «Про звіт стипендіата Кабінету Міністрів України для 

молодих вчених, доктора філософії, старшого викладача кафедри прикладної 

хімії хімічного факультету Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, Чудака Дениса Михайловича за звітній період (перше півріччя)  

з листопада 2024 року по квітень 2025 року» 

від 26 березня 2025 року, протокол №9 

 

СЛУХАЛИ: проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА щодо атестації наукової роботи стипендіатів, які 

отримують стипендію Кабінету Міністрів України для молодих вчених, 

відповідно до Положення про стипендії Кабінету Міністрів України для 

молодих вчених, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 

серпня 1994 р. № 560 зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 червня 2022 р. № 714 «Про внесення змін до постанов Кабінету 

Міністрів України від 16 серпня 1994 р. № 560 і від 23 серпня 1994 р. № 582», 

на підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

УХВАЛИЛИ: На підставі результатів відкритого голосування: «за» - 68, 

«проти» - немає, «утримався» - немає, за наявністю кворуму вченої ради при 

проведенні голосування (присутні 68 з 79 членів ради) затвердити звіт 

стипендіата Кабінету Міністрів України, доктора філософії, старшого 

викладача кафедри прикладної хімії хімічного факультету Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Чудака Дениса Михайловича 

за звітній період (перше півріччя) з листопада 2024 року по квітень 2025 року. 

 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 


